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معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد:

ضرورت  بهره مندی نظامند از داده های کوهورت

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر توسعه فعالیت های ستاد مطالعه ملی کوهورت آذر در شهر خامنه گفت: بهره مندی نظامند از داده های کوهورت

باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری و ستاد مطالعه ملی کوهورت آذر،طی نشست صمیمی معاون تحقیقات و

فناوری با کارکنان ستاد مطالعه ملی کوهورت آذر که روز پنجشنبه 23 دی ماه 1400 در شهر خامنه برگزار شد آخرین اقدامات صورت گرفته در این مجموعه مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر پرویز شهابی- معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز- در این نشست ضمن نظر خواهی از پرسشگران مطالعه و شنیدن نظرات آنها بر بهره برداری هرچه بیشتر

و نظامند از داده های کوهورت و همچنین بر ادامه اجرای مطالعه و ارتباط بیشتراعضای هیات علمی، محقیین و دانشجویان تحصیلات تکمیلی با این مرکز تاکید کرد.

مهندس غیور ضمن ارائه توضیحاتی در مورد انتخاب شهرستان شبستر به عنوان محل مطالعه و انتخاب و بازسازی بیمارستان متروکه شهر خامنه به عنوان ستاد مطالعه و همچنین

زمان شروع و نحوه اجرای مراحل «پایلوت»،«ثبت نام» و «پیگیری» مطالعه و نحوه جذب نیروی انسانی اظهار کرد: بحث مطالعات کوهورت از دهه 80 در دانشگاه علوم پزشکی

تبریز مطرح بود و در نهایت مقدمات اجرای آن در سال 1392 فراهم و در سال 1393 اجرای آن در شهرستان شبستر شروع شد و هم اکنون این مطالعه در مرحله پنجم «پیگیری»

است.

دکتر فرامرزی با اشاره به متغییرهای موجود در مطالعه کوهورت آذر گفت: با توجه به حجم زیاد نمونه و کیفیت داده های جمع آوری شده امکان انجام پایان نامه های متعدد در

مقاطع مختلف تحصیلی و طرح های تحقیقاتی وجود دارد.

در پایان مقرر شد از توانمندی های تخصصی پزشکی در اختیار معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه جهت ارایه خدمات رایگان به افراد داخل مطالعه و به افراد نیازمند شهرستان

شبستر استفاده شود.

در حاشیه این نشست معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز و همراهان از بخشهای مختلف ستاد کوهورت آذر و ساختمان در حال احداث کلینک تخصصی و فوق

تخصصی و دیالیز که توسط مردم خیر شهر خامنه در حال ساخت است بازدید کردند.
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